Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 167/2013

o Conselho Departamental do CentrO de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Esp!rito ~anto, no uso de suas atribuições regulamentares e
estatutárias e cobsiderando o contido no Protocolado nOc734410/2013-00 -
Departamento de Educação Integrada em Saúde,

RESOLVE:

Homologar a solicitação do Departamento de Educação Integrada em Saúde
de alteração na composiç~o da Banca Examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para provimento do cargo de Professor Auxiliar na área de
Nutrição, Subárea: Gestão e Planejamento em Unidades de Alimentação em
Nutrição - Edital na 81/2013, de 18/04/2013.
Onde lê·
Profa. Maria Del Carmen Bisi Molina UFES Presidente
Profa. Erika Madeira Moreidada Silva UFES "'" Membro Interno
Profa. Silvia Regina Magalhães Couto Garcia UFRJ Membro Externo
Profa. Luciane Bresciani Salaroli UFES Suplente Interno
Profa. Luciléia Granhen Tavares Colares UFRJ Suplente Interno

Leia-se·
Prafa. Miriam Carmo Rodrigues Barbosa , UFES Presidente
Prafa. Ceres Mattos Della Lucia UFES/CCA Membra Interno
Prafa. Luciléia Granhen Tavares Colares UFRJ Membra Externo
Prafa. Lucyenne Matos da Costa Vieira Machado UFES Suplente Interno
Prafa. Silvia Regina Magalhães Couto Garcia UFRJ Suplente Externo
Prafessoras Danielle Cabrini Mattos e Geralda Gillian Silva Sena como representantes do I
Departamento de Educação Integrada em Saúde junto a Comissão Central de Inscrições.

Centro de Ciências da Saúde, 06 de junho de 2013.

0':\ ""\
Profa. Dra. Gláucia Rodrigue

Presidente